
OBJEDNÁVKA č. 2022/OB/1241 MUKUX00JUM6W *MUKUX00JUM6W*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 46994033

Město Kuřim KME, spol. s r.o.

Jungmannova 968/75 Tyršova 16/3

664 34 Kuřim 66434 Kuřim

vyřizuje: Réman Moris Ing. bankovní účet: 35-7749540297/0100

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Objednávka na stavbu "Datové připojení DSS na ul. Jungmannova 950, v Kuřimi"

Objednáváme u vás vybudování datového kabelové trasy včetně datového připojení do budovy
Domu sociálních služeb, Jungmannova 950 v Kuřimi, v rozsahu projektové dokumentace schválené
územním rozhodnutím č.j. MK/37973/22/OSŽP ze dne 10.06.2022, za cenu 135.000,- Kč bez DPH.
Součástí dodávky je zaměření skutečného provedení a předání dokladové části ke kolaudaci.

Obchodní a dodací podmínky:
Splatnost faktury do 14 dní od doručení objednateli.
Kontaktní osoba objednatele. Ing. Réman, 725 952 121, reman@kurim.cz,
Bc. Jízdný, 777 254 338, jizdny@kurim.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:

163 350,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 21.09.2022

Datum požadovaného dodání: 31.12.2022

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Réman

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3633 6121 004 1006 000 000 163.350,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Bartoš Stanislav

Datum: 21.09.2022

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: 21.09.2022

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


